Moção de Aplausos nº 005/2025

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

 Requeiro à Mesa, nos termos regimentais, após ouvido o Plenário,

seja aprovada a Moção de Aplausos a Luiz Antônio Duarte, pelo trabalho que ora

vem desempenhando em suas atribuições e pelo capricho no que faz.

Transmita-se o teor desta ao citado.

Plenário Vereador Sebastião Miguel, 15 de setembro de 2025.

Lucio Neri dos Santos
Vereador